Especificagdo

Saldo Inicial do Exercicio 2020
Variagdao Cambial

Ajustes de Exercicios Anteriores
Aumento/Reducgdo de Capital
Resgate/Reemissdo de A¢des e Cotas

Const./Realiz. da Reserva de Reavaliagdo de Ativos

Ajuste de Avaliagdo Patrimonial
Resultado do Exercicio
Constituigdo/Reversdo de Reservas
Dividendos/Juros sobre Capital Proprio

Provisdo Tributaria - IR/CS s/ Res. de Reavaliagdo
Saldos de Fusdo, Cisdo e Incorporagao
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital

Saldo Final do Exercicio 2020

Especificagdo

Saldo Inicial do Exercicio 2021
Variagdo Cambial

Ajustes de Exercicios Anteriores
Aumento/Redugdo de Capital
Resgate/Reemissdo de A¢des e Cotas

Const./Realiz. da Reserva de Reavaliagdo de Ativos

Ajuste de Avaliagdo Patrimonial
Resultado do Exercicio
Constituigdo/Reversdo de Reservas
Dividendos/Juros sobre Capital Proprio

Provisdo Tributaria - IR/CS s/ Res. de Reavaliagdo
Saldos de Fusdo, Cisdo e Incorporagdo
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital

Saldo Final do Exercicio 2021
Fonte: SIAFI

Patriménio/Capit

Patriménio/Capit

Adiant. para
Futuro Aumento
de Capital (AFAC)

Adiant. para
Futuro Aumento
de Capital (AFAC)

Reserva de
Capital

Reserva de
Capital

Reservas de
Lucros

Reservas de
Lucros

Demais Reservas

= 130.335,84

- 130.335,84

Demais Reservas

= 130.335,84

- 130.335,84

Resultados Acumulados

139.103.448,77

11.004.447.419,38

887.728,46

11.144.438.596,61

Resultados Acumulados

11.144.438.596,61

80.168,48

2.614.828,84

11.147.133.593,93

ANEXO VI - DEMONSTRAGAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO - DMPL

Ajustes de
Avaliagdo
Patrimonial

Ajustes de
Avaliagdo
Patrimonial

Acdes/Cotas em
Tesouraria

Acdes/Cotas em
Tesouraria

Total

139.233.784,61

11.004.447.419,38

887.728,46

11.144.568.932,45

Total

11.144.568.932,45

80.168,48

2.614.828,84

11.147.263.929,77



