ANEXO VI - DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO – DMPL



Especificação	Patrimônio/Capit al Social	Adiant. para Futuro Aumento de Capital (AFAC)	Reserva de Capital	Reservas de Lucros	Demais Reservas	Resultados Acumulados	Ajustes de Avaliação Patrimonial	Ações/Cotas em Tesouraria	Total
Saldo Inicial do Exercício 2020	-	_	-		- 130.335,84	139.103.448,77			139.233.784,61
Variação Cambial	-		-			-			-
Ajustes de Exercícios Anteriores	-	-	-			11.004.447.419,38	-		11.004.447.419,38
Aumento/Redução de Capital	-	-	-			-	-	-	-
Resgate/Reemissão de Ações e Cotas	-	-	-			-			-
Const./Realiz. da Reserva de Reavaliação de Ativos	-	-	-			-			-
Ajuste de Avaliação Patrimonial	-	-	-			-			-
Resultado do Exercício	-	-	-			887.728,46		-	887.728,46
Constituição/Reversão de Reservas	-	-	-			-	-	-	-
Dividendos/Juros sobre Capital Próprio	-	-	-			-		-	-
Provisão Tributária - IR/CS s/ Res. de Reavaliação	-	-	-			-		-	-
Saldos de Fusão, Cisão e Incorporação	-	-	-			-		-	-
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital	-	-	-			-	-	-	-
Saldo Final do Exercício 2020	-		-		- 130.335,84	11.144.438.596,61			11.144.568.932,45
Especificação	Patrimônio/Capit al Social	Adiant. para Futuro Aumento de Capital (AFAC)	Reserva de Capital	Reservas de Lucros	Demais Reservas	Resultados Acumulados	Ajustes de Avaliação Patrimonial	Ações/Cotas em Tesouraria	Total
Saldo Inicial do Exercício 2021	<u>-</u>	_	_		- 130.335,84	11.144.438.596,61		_	11.144.568.932,45
Variação Cambial	-		-			-			-
Ajustes de Exercícios Anteriores	-	-	-			80.168,48			80.168,48
Aumento/Redução de Capital	-		-			-			-
Resgate/Reemissão de Ações e Cotas	-	-	-		-	-			-
Const./Realiz. da Reserva de Reavaliação de Ativos	-		-			-			-
Ajuste de Avaliação Patrimonial	-	-	-			-			-
Resultado do Exercício	-		-			2.614.828,84		-	2.614.828,84
Constituição/Reversão de Reservas	-		-			-			-
Dividendos/Juros sobre Capital Próprio	-	-	-			-			-
Provisão Tributária - IR/CS s/ Res. de Reavaliação	-	-	-		-	-			-
Saldos de Fusão, Cisão e Incorporação	-		-			-			-
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital	-		-		-	-			
Saldo Final do Exercício 2021	-	-	-		- 130.335,84	11.147.133.593,93			11.147.263.929,77

Fonte: SIAFI